

Warszawa, 10 września 2012 r.

Odpowiedź na pytania wykonawców zadane do postępowania EH21a-9001-39-4/51/BW/12

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie pkt 8.4. w zw. z pkt 8.3. SIWZ Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

„Zamawiający wśród wymogów technicznych dla zadania 5 i 6 wymaga, aby obudowa modemu była przystosowana do montażu na licznik NEO3/EA52. Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym urządzenie posiada uniwersalne otwory montażowe, możliwość zawieszenia urządzenia na szynie TH35 lub montaż za pomocą dołączonego do zestawu rzepa montażowego?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości/ rozwiązań o których mowa w zapytaniu. Zamawiający nie zmieni zapisów SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 2.

„Zamawiający wśród wymogów technicznych dla zadania 7 wymaga, aby moduł przystosowany był do montażu na ścianie albo osłonie skrzynki zacisków licznika wg DIN 43863 część 5. Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie w którym urządzenie posiada uniwersalne otwory montażowe, możliwość zawieszenia urządzenia na szynie TH35 lub montaż za pomocą dołączonego do zestawu rzepa montażowego? Taki sposób montażu dla modemów zewnętrznych został zaakceptowany przez wszystkie grupy energetyczne w Polsce.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości/ rozwiązań o których mowa w zapytaniu. Zamawiający nie zmieni zapisów SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 3.

„Zamawiający wśród wymogów technicznych dla zadania 7 wymaga, aby urządzenie obsługiwało protokół POP3, który odpowiedzialny jest za funkcjonalność odbierania wiadomości email. Czy zamawiający uzna za zadowalającą funkcjonalność wysyłania plików za pośrednictwem email (STMP)?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości/ rozwiązań o których mowa w zapytaniu. Zamawiający nie zmieni zapisów SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 4.

„Zamawiający wśród wymogów technicznych dla zadania 7 wymaga, aby urządzenie obsługiwało protokół FTP-Serwer. Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie techniczne pracujące w trybie FTP-Client – pliki gromadzone w urządzeniu są dodatkowo dostępne poprzez dedykowaną aplikację producenta, która odpowiada za parametryzację i zarządzanie urządzeniem?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości/ rozwiązań o których mowa w zapytaniu. Zamawiający nie zmieni zapisów SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji treści SIWZ.

Dyrektor
Biura Logistyki

Kazimierz Prokopczyk

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)